
Id: BCJYO-YROGJ-PASGH-REXTD-CRWGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/353/10
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 31 maja 2010 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 4, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 
3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, nr 69, poz. 626, Nr 86 poz. 602, Nr 94 poz. 657, Nr 167 
poz. 1193, Nr 249 poz. 1833: z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173 poz. 1218; z 2010 r. Nr 3 poz. 13) Rada Gminy 
Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/305/06 Rady Gminy Lutomiersk, z dnia 27 marca 2006 r. w sprawie zasad i kryteriów 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Lutomiersk wprowadza się 
następującą zmianę: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 
„ Z mieszkaniowego zasobu gminy wydziela się następujące lokale, które przeznacza się na najem jako lokale 
socjalne: 

1)nr 8 w miejscowości Szydłów 105 znajdujący się na nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej nr 
21469; 

2)nr 4 w miejscowości Stanisławów Stary 1 A znajdujący się na nieruchomości uregulowanej w księdze 
wieczystej nr 50348; 

3)nr 2 w miejscowości Franciszków 23 znajdujący się na nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej nr 
G.VI.7242/15-8/96; 

które to księgi wieczyste prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Łasku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


